

Ascolta Artists ApS

**Vesterbrogade 72,1
1620 København V**

CVR-nr 35 25 80 78

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascolta Artists ApS Vesterbrogade 72,1 1620 København V
	CVR-nr: 35 25 80 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Fosdal
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed indenfor film, teater- og musikproduktion, herunder med formidling af scenekunstnere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. -105, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	725.380	439
2 Personaleomkostninger.....	-768.803	-593
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.224	-64
DRIFTSRESULTAT	-110.647	-218
Andre finansielle omkostninger	-5.862	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-116.509	-224
4 Skat af årets resultat.....	11.640	42
ÅRETS RESULTAT	-104.869	-182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-104.869	-182
DISPONERET I ALT	-104.869	-182



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.456	112
Materielle anlægsaktiver	44.456	112
ANLÆGSAKTIVER	44.456	112
Andre tilgodehavender	13.000	27
Udskudt skatteaktiv	48.464	37
Tilgodehavender	61.464	64
Likvide beholdninger	490.169	258
OMSÆTNINGSAKTIVER	551.633	322
AKTIVER	596.089	434



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat.....	45.488	150
EGENKAPITAL.....	125.488	230
Kreditinstitutter	59	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	234.150	67
Anden gæld.....	236.392	137
Kortfristede gældsforpligtelser	470.601	204
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	470.601	204
PASSIVER	596.089	434

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	150.357	332
Årets resultat	-104.869	-182
Overført resultat ultimo	45.488	150
EGENKAPITAL	125.488	230



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget, er indregnet med tkr. 75 i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	667.248	572
Pensioner	96.000	16
Andre omkostninger til social sikring	5.555	5
	<u>768.803</u>	<u>593</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.224	64
	<u>67.224</u>	<u>64</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-11.640	-42
	<u>-11.640</u>	<u>-42</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....	318.969
Årets tilgang	0
Afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021.....	318.969
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-207.289
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-67.224
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....	-274.513
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	44.456
	<hr/> <hr/>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Kleyn Fosdal

Direktør

Serienummer: CVR:35258078-RID:14443492

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-28 07:40:04 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-28 09:33:55 UTC

NEM ID 

Jonas Kleyn Fosdal

Dirigent

Serienummer: CVR:35258078-RID:14443492

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-28 11:54:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QPHDU-CG77N-4ANGT-CSVHH-6EIFB-WFNU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>